
UCHWAŁA NR 969/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 r.  w kwocie 54.056 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 250C5CBD-D103-4AB7-8C4C-797A0030DE43. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 969/2021 z dnia19 maja 2021 r. Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 534 250,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 056,00 -54 056,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 480 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 544,00 4 655 544,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 534 250,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 056,00 -54 056,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 480 194,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 544,00 4 655 544,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 12 481 529,00 11 706 185,00 8 782 359,00 7 150 933,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 775 344,00 775 344,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 056,00 54 056,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 535 585,00 11 706 185,00 8 782 359,00 7 150 933,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 829 400,00 829 400,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 120 439,00 2 345 095,00 2 330 919,00 1 577 361,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 775 344,00 775 344,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 056,00 54 056,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 174 495,00 2 345 095,00 2 330 919,00 1 577 361,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 829 400,00 829 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 214 750 571,00 81 127 120,00 66 486 509,00 11 017 704,00 4 955 773,00 5 324 730,00 0,00 700 000,00 45 138 735,00 45 138 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 056,00 -54 056,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 056,00 54 056,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 750 571,00 81 127 120,00 66 486 509,00 11 017 704,00 4 955 773,00 5 324 730,00 0,00 700 000,00 45 138 735,00 45 138 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 250C5CBD-D103-4AB7-8C4C-797A0030DE43. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 54.056 zł na zwiększenie wydatków w dziale 854-Edukacyjna
opieka wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne z przeznaczeniem na uzupełnienie
środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja Bursy Szkolnej w Starym Sączu".

Id: 250C5CBD-D103-4AB7-8C4C-797A0030DE43. Uchwalony Strona 1




